PORTARIA Nº 416/CBMSC/2012, de 04 de dezembro de 2012.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais e com base no Parágrafo único do art. 12 da Lei
Complementar n° 380 de 03 de maio de 2007, resolve, ALTERAR A DESIGNAÇÃO da ST BM RR
Mtcl 912137-4 Ivete Ramon, designação feita em Portaria nº 191/CBMSC/2010, Publicada em Diário
Oficial  do Estado nº  18.916 de 23 de  agosto  de  2010,  passando a atuar  em serviços  internos  na
GABS/SSP, no período de 19 de novembro de 2012 à 23 de agosto de 2014.

Coronel BM - MARCOS DE OLIVEIRA
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 416/CBMSC/2012, de 04 de dezembro de 2012.